जेनबर्कट् फार्मास्युटिकल्स लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : निर्मला अपार्टमेंट्स, ९३, जे. पी. रोड, अंधेरी (प.), मुंबई -५८. सीआयएन : L24230MH1985PLC036541

दूर. क्र. : ६६९४३१२१ फॅक्स क्र. : ६६९४३१२७ ई-मेल आयडी : investor@jenburkt.com

सूचना

कंपनीच्या समभागांच्या गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी (आयईपीएफ)मध्ये स्थानांतरणाकरिता

गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी प्राधिकारी (लेखा, लेखापरीक्षण, हस्तांतरण व परतावा) नियम, २०१६ (नियम) च्या तरतुदीअंतर्गत कॉर्पोरेट कामकाज मंत्रालयाद्वारे दि. ७ सप्टेंबर, २०१६ पासून अधिसूचित व तत्पश्चात दि. २८ फेब्रुवारी, २०१७ पासून प्रभावी सुधारणांच्या तरतुदींअंतर्गत सदर सूचना प्रसिद्ध करण्यात येत आहे.

कंपनीद्वारे दि. २४ नोव्हेंबर, २०१६ रोजी वर्तमानपत्रांत प्रसिद्ध झालेल्या जाहिरातीच्या अनुषंगाने कृपया नोंद घ्यावी की सदर नियमांमध्ये विहित प्रक्रियेच्या अनुषंगाने वित्तीय वर्ष २००८-२००९ पर्यंत लागोपाठ सात वर्षांच्या कालावधीकरिता दावारहित लाभांश असलेल्या भागधारकांचे अनुषंगिक समभाग दि. ३१ मे, २०१७ पासून आयईपीएफमध्ये स्थानांतरित करण्यात येतील.

सदर नियमाच्या आवश्यकतांच्या अनुपालनांतर्गत, त्यांचे प्तर दि. २२ नोव्हेंबर, २०१६ द्वारे कंपनीने संबंधित भागधारकांना आयईपीएफकडे स्थानांतरित करण्यात यावयाच्या त्यांच्या शेअर्ससंदर्भात व्यक्तिगतरीत्या कळविले आहे तसेच अशा भागधारकांचा संपूर्णतपशील, त्यांचा फोलिओ क्रमांक वा डीपी आयडी/क्लायन्ट आयडी सुद्धा कंपनीची वेबसाइट www.jenburkt.com वर अपलोड करण्यात आलेले आहेत. आयईपीएफकडे स्थानांतरित करण्यात यावयाच्या शेअर्सच्या तपशिलाकरिता भागधारकांनी कृपया www.jenburkt.com/IEPF येथे भेट द्यावी.

आयईपीएफकडे स्थानांतरित करण्यात येत असलेल्या प्रत्यक्ष स्वरूपातील शेअर्ससंदर्भात भागधारकांनी नोंद घ्यावी की, सदर नियमानुसार त्याअंतर्गत विहित प्रक्रियेचे पालन करून कंपनी त्यांच्याद्वारे धारण केलेल्या मूळ शेअर्सच्या बदल्यात ड्युप्लिकेट शेअर प्रमाणत्रे जारी करील व ते आयईपीएफकडे स्थानांतरित करील. अर्थात, मूळ भागधारकांच्या नावे असलेले मूळ शेअर प्रमाणपत्र आपोआप रद्द ठरेल व ते वापरण्याजोगे राहणार नाही. डीमटेरियलाइज्ड् स्वरूपातील भागधारक असलेल्यांनी नोंद घ्यावी की, आयईपीएफच्या डीमॅट खात्यामध्ये शेअर्सच्या स्थानांतरणाकरिता कॉर्पोरेट ॲक्शनच्या माध्यमातून कंपनी त्यांच्या डिपॉझिटरीजना कळवील.

सर्व संबंधित भागधारकांनी पुढे नोंद घ्यावी की, कंपनीद्वारे त्यांच्या वेबसाइटवर अपलोड करण्यात आलेला आयईपीएफकडे स्थानांतरित करावयाचे लाभांश व शेअर्सचा तपशील वाचावा व कंपनीद्वारे ड्युप्लिकेट शेअर प्रमाणपत्रे वितरीत करण्यासंदर्भात व नियमांतर्गत आयईपीएफकडे शेअर्सच्या स्थानांतरणाकरिता कोणत्याही कॉर्पोरेट ॲक्शनसंदर्भात योग्य ती सूचना समजावी.

कंपनीला संबंधित भागधारकांद्वारे दि. १५ मे, २०१७ पर्यंत कोणताही वैध दावा प्राप्त न झाल्यास, सदर नियमांतर्गत अनिवार्य आवश्यकता व प्रक्रियेचे पालन करून नियत तारीख अर्थात दि. ३१ मे, २०१७ पासून आयईपीएफकडे शेअर्सचे हस्तांतरण करील.

सर्व संबंधितांना नोंद घ्यावी की आयईपीएफकडे स्थानांतरित करण्यात आलेले दावारिहत लाभांश व अनुषंगिक शेअर्स, अशा शेअर्सवरील सर्व लाभ, काही असल्यास, त्यांकरिता कंपनीविरोधात कोणताही दावा करता येणार नाही, परंतु सदर नियमांतर्गत विहित प्रक्रियेनुसार आयईपीएफकडून त्यांकरिता पुन्हा दावा करता येऊ शकेल.

वरील प्रकरणी कोणत्याही चौकरीकिरता भागधारकानी कृपया कंपनीशी किंवा त्यांचे रजिस्ट्रार व शेअर ट्रान्सफर एजंट्स - बिगशेअर सर्व्हिसेस प्रा. लि., ई २, अन्सा इंडस्ट्रियल इस्टेट, साकी विहार रोड, अंधेरी (पूर्व), मुंबई - ४०० ०७२ येथे संपर्क साधावा किंवा utata@bigshareonline.com वर ई-मेल पाठवावा.

जेनबर्कट्र फार्मास्युटिकल्स लिमिटेड करिता

ठिकाण : मुंबई दिनांक: ३ मे, २०१७ आशिष आर. शाह कंपनी सचिव

THE FREE PRESS JOURNA

MUMBAI THURSDAY MAY 4, 2017

ENBURKT

Jenburkt Pharmaceuticals Limited Regd. Office: Nirmala Apartments, 93, J. P. Road, Andheri (W), Mumbai-58 CIN: L24230MH1985PLC036541

Tel.: 66943121, Fax: 66943127 Email: investor@jenburkt.com

NOTICE

For transfer of equity shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF)

Notice is hereby published pursuant to the provisions of Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the Rules") notified by the Ministry of Corporate Affairs effective September 7, 2016 and the subsequent amendments effective February 28, 2017.

In continuation to the newspaper advertisement published by the Company on November 24, 2016, please take notice that in accordance to the procedure set out in the said Rules, the corresponding equity shares of such shareholders who have not claimed dividend for a period of seven consequent years till financial year 2008-2009, will be transferred to the IEPF by May 31, 2017.

In Compliance with the requirements of the said Rules, by its letter dated November, 22, 2016, the Company has already communicated to the concerned shareholders, individually, stating their shares are liable to be transferred to IEPF and the full details of such shareholders including their Folio number or DP ID/Client ID are also made available on Company's website www.jenburkt.com. Shareholders are requested to refer to www.jenburkt.com/IEPF for the details of the shares liable to be transferred to IEPF.

The shareholders, holding shares in physical form which are liable to be transferred to IEPF, may note that the Company would be issuing duplicate share certificate(s) in lieu of the original shares held by them, as per the said Rules and the Company shall by following procedures laid there under, transfer them in favour of IEPF Resultantly, the original share certificate(s) which are registered in the name of original shareholders will stand automatically cancelled and be deemed Non-Negotiable. Shareholders holding shares in dematerialized form, may note that the Company shall inform their depository by way of corporate action for transfer of shares in favour of the DEMAT account of the IEPF.

All the concerned shareholders may further note that the details of dividend and shares to be transferred to IEPF are made available by the Company on its website should be regarded and shall be deemed adequate notice in respect of issue of duplicate share certificate(s) by the Company and any corporate action for the purpose of transfer of shares to IEPF pursuant to the Rules.

In case the Company does not receive any valid claim from the concerned shareholders by May 15, 2017, the Company shall, in adherence to the mandatory requirements and procedures as set out in the said Rules, transfer the shares to the IEPF by the due date i.e. May 31, 2017.

All the concerned may take note that both the unclaimed dividend and corresponding shares transferred to IEPF, including all benefits accruing on such shares, if any, no claim shall lie against the Company, but they can be claimed back from IEPF according to the procedure prescribed in the said Rules.

For any queries on the above matter, Shareholders are requested to contact the Company or its Registrar and Share Transfer Agents – Bigshare Services Pvt.Ltd., E-2, Ansa Industrial Estate, Saki Vihar Road, Andheri –East, Mumbai 400072 or by E-mail at : ujata@bigshareonline.com.

for Jenburkt Pharmaceuticals Ltd.

Place: Mumbai Date ; 3" May, 2017 Ashish R. Shah Company Secretary